
Bur n. 92 del 07/11/2008

(Codice interno: 209692)

COMUNE DI SAN TOMASO AGORDINO (BELLUNO)
Decreto del Responsabile Ufficio Tecnico n. 5187 del 15.09.2008

Declassificazione di relitto stradale in loc. forchiade in comune di san tomaso agordino distinto al fg.13 m.n. 151

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO E PATRIMONIO

         ....... omissis......

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.16 del 08.07.2008, esecutiva, con la quale è stato deciso di declassificare e
sdemanializzare l'area di proprietà comunale di mq. 26 identificata catastalmente al foglio n.13, mappale n.151 in loc.
Forchiade;

PRESO ATTO che detta ex strada comunale, come indicato nella suddetta deliberazione, non ha più le caratteristiche di uso
pubblico;

 ....... omissis.........

RICONOSCIUTA, per gli effetti del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del
presente atto;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 6280 del 23.10.2004 di nomina a Responsabile del Servizio Tecnico;

DECRETA

1)        la porzione di terreno comunale facente parte del demanio viario di questo Comune, sita in località Forchiade e
catastalmente censita al foglio n.13, mappale n.151, è declassata ad area non più soggetta a pubblico transito e sdemanializzata;

2)        ai sensi del 3° comma del D.P.R. 16.12.1992, n.495, come modificato dall'art.2 del D.P.R. 16.09.1996, n.610, il presente
decreto avrà effetto dall'inizio del secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto;

3)        ai sensi dell'art.226 del Nuovo Codice della Strada, viene data informazione all'Archivio Nazionale Strade.

A norma dell'art.8 della Legge 241/1990 e s.m.i., si rende noto che il Responsabile del Procedimento è il per. ind. William Faè
al quale potranno essere richieste ulteriori informazioni anche a mezzo telefono.

IL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO

                                                                  FAE' per. ind. William

Il Responsabile Ufficio Tecnico Faè William


	rkrfbuj0ffqfs255pve52u45.html

